

Årsredovisning

för

Stinsenman Sverige AB

559159-8098

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ilja Arhipov, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Stinsenman Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver byggbranschverksamhet, vvs-rörarbete, rörsvetsning, licenssvetsning samt alla sorter av rör och VVS-arbete, demontering, montering och installation. Företaget har sitt säte i Vällingby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret uppvisat periodvis negativa resultat och en variation i det ackumulerade resultatet. Per balansdagen uppvisar verksamheten fortsatt instabil lönsamhet och en ackumulerad förlust om cirka 580 000 kronor.

Det finns därmed indikationer på att bolaget kan vara i behov av ytterligare finansiering, intäktsförstärkning eller andra åtgärder för att säkerställa fortsatt drift. Styrelsen bedömer dock att det finns förutsättningar för fortsatt drift under minst tolv månader efter balansdagen. Denna bedömning grundas på planerade intäktsökningar, möjliga kostnadsbesparingar samt tillgång till kompletterande finansiering vid behov.

Årsredovisningen har därmed upprättats enligt antagandet om fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 573	4 382	8 523	4 430
Resultat efter finansiella poster	-583	-261	1 002	33
Soliditet (%)	14	29	26	17

Bolagets nettoomsättning har minskat med 60% jämfört med föregående år, till följd av minskad efterfrågan inom byggbranschen orsakad av rådande lågkonjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	681 765	18 254	750 019
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 254	-18 254	0
Årets resultat			-583 077	-583 077
Belopp vid årets utgång	50 000	700 019	-583 077	166 942

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	700 019
årets förlust	-583 077
	116 942
disponeras så att i ny räkning överföres	116 942
	116 942

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 572 587	4 381 946
Övriga rörelseintäkter		8 642	4 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 581 229	4 386 443
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-81 711	-99 111
Handelsvaror		-258 784	-2 236 209
Övriga externa kostnader		-429 344	-556 496
Personalkostnader	2	-1 338 224	-1 652 437
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 862	-87 842
Övriga rörelsekostnader		-154	-13 934
Summa rörelsekostnader		-2 158 079	-4 646 029
Rörelseresultat		-576 850	-259 586
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 289	-1 319
Summa finansiella poster		-6 227	-1 258
Resultat efter finansiella poster		-583 077	-260 844
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	289 618
Summa bokslutsdispositioner		0	289 618
Resultat före skatt		-583 077	28 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 520
Årets resultat		-583 077	18 254

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	78 739	118 108
Summa immateriella anläggningstillgångar		78 739	118 108
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	31 481	3 994
Inventarier och verktyg		0	179 407
Summa materiella anläggningstillgångar		31 481	183 401
Summa anläggningstillgångar		110 220	301 509
Omsättningstillgångar			
Färdiga varor och handelsvaror		0	81 711
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		96 628	609 295
Övriga fordringar		199 065	222 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	181 540
Summa kortfristiga fordringar		295 693	1 013 750
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		771 114	1 221 177
Summa kassa och bank		771 114	1 221 177
Summa omsättningstillgångar		1 066 807	2 316 638
SUMMA TILLGÅNGAR		1 177 027	2 618 147

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

700 019

681 765

Årets resultat

-583 077

18 254

Summa fritt eget kapital

116 942

700 019

Summa eget kapital

166 942

750 019

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

627 954

812 183

Skatteskulder

18 341

196 798

Övriga skulder

326 790

398 658

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 000

460 489

Summa kortfristiga skulder

1 010 085

1 868 128

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 177 027

2 618 147

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

Webbida

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	196 846	196 846
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 846	196 846
Ingående avskrivningar	-78 738	-39 369
Årets avskrivningar	-39 369	-39 369
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 107	-78 738
Utgående redovisat värde	78 739	118 108

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	242 367	232 367
Inköp		189 900
Försäljningar/utrangeringar	-189 900	-179 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 467	242 367
Ingående avskrivningar	-58 966	-46 473
Försäljningar/utrangeringar	48 473	35 980
Årets avskrivningar	-10 493	-48 473
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 986	-58 966
Utgående redovisat värde	31 481	183 401

VÄLLINGBY 2025-06-27

Ilja Arhipov
Ilja Arhipov
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-28

Dusica Milic
Dusica Milic
Auktoriserad revisor
